АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  декабря  2016 года								  №  171

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим
от 21.10.2016 года № 155

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а так же в целях оказания имущественной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, а так же в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим
Постановляет:
1. Пункт 3 Постановления администрации городского поселения Игрим от 21 октября 2016 года № 115 "Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения Игрим, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства" изменить и изложить в следующей редакции:
"3. Муниципальное имущество, включенное в перечень, используется в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - субъект), а также может быть им отчуждено на возмездной основе в собственность в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"."
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим									    А.В. Затирка